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Finansowanie infrastruktury dydaktycznej i
naukowej

Tego samego dnia z Politechniką Łódzką podpisana została umowę na realizację projektu "Centrum
Technologii Informatycznych Politechniki Łódzkiej" również na kwotę dofinansowania 39 530 000 zł.
Projekt przewiduje budowę i modernizację Centrum Technologii Informatycznych Politechniki. Na
szczególną uwagę zasługują wysoce specjalistyczne laboratoria, które zostaną wyposażone
w najnowocześniejszy sprzęt z zakresu ICT. 2 września 2009 r. została zawarta umowa
z Politechniką Wrocławską na realizację projektu "Międzyuczelniane Centrum Dydaktyczno -
Technologiczne 'Technopolis' we Wrocławiu" na łączną kwotę dofinansowania 79 060 000 zł. Projekt
obejmuje zaprojektowanie, realizację i wyposażenie dwóch budynków o funkcji dydaktyczno -
naukowo - laboratoryjnej na potrzeby Wydziału Elektroniki oraz Elektroniki Mikrosystemów
i Fotoniki Politechniki Wrocławskiej - informuje portal.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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